Eppo Neapolitanus 2
,
Imadus Paterbrunnensis, Tiedo Brandaneburgensis, Burchardus

Losannensis, Bruno Veronensis Hildebrando fratri.

Cum primum ecclesiae gubernaculum d invasisses, etsi bene nobis cognitum esset,

quam illicitam et nefariam rem contra ius et fas familiari tibi arrogantia presumpsisses,

dissimulanda tamen dispensatoria quadam taciturnitate tam vitiosa introitus tui exordia

putavimus, sperantes videlicet tam criminosa principia consequentis e regiminis tui pro-

58. a
) Sigifridus — Hildebrando fratri des. 2— 5. b

) H. 1. °) bido 1. d
)
gubernacula 1. G;

gubernaculum non bene invasisses, ne his que secularis vitae sunt cognitum etc. 5. e
)
consequentes 3.

1) Quae in hoc codice fol. 222' legitur epistola Gregorii VII. ad Magdeburgensem a/rchiepiscopum

est nr. 4 epistolarum collectarum a Ia.ffeo II, 524. 2) i. e. Naumburgensis.
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bitate et industria emendanda f et aliquatenus oblitteranda f
. Verum nunc, ut lamen-

tabilis universalis ecclesiae status clamat et deplorat, malis initiis tuis per g peiores

actionum ' 1 decretorumque tuorum progressus infelici respondes tenore et pertinacia 1

.

Cum enim Dominus et redemptor noster pacis et caritatis bonum quasi singularem

fidelibus suis caracterem impresserit 1
,

cuius rei
k testimonia plura extant' quam ut

epistolari brevitate comprehendi valeant, tu e contrario dum profanis studes novitatibus,

dum magis amplo quam bono nomine delectaris, dum inaudita elatione distenderis 111

,

velut quidam signifer scismatis omnia membra ecclesiae, quae secundum apostolum

quietam et tranquillam vitam k ante haec tua" tempora agebant 2
,
superba crudelitate

crudelique superbia lacerasti flammamque 0 discordiae, quam p in Romana ecclesia diris

factionibus excitasti 11

,
per omnes ecclesias Italiae, Germaniae, Galliae r et 8 Hispaniae

furiali 1 dementia sparsisti. Sublata enim, quantum in te u fuit, omni potestate ab epis-

copis, quae eis divinitus per gratiam sancti Spiritus v
,

qui maxime in ordinationibus

operatur, collata esse dinoscitur, omnique rerum ecclesiasticarum administratione plebeio

furori per w te attributa, dum iam nemo* alieui y episcopus aut presbyter est, nisi qui

hoc z indignissima® assentatione a '1 fastu tuo c emendicavit d
,
omnem apostolicae insti-

tutionis vigorem illamque pulcherrimam membrorum Christi 6 distributionem, quam
doctor gentium tociens commendat et inculcat 3

,
miserabili confusione miscuisti; sicque